статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума договору зменшується в зв'язку зі зменшення
потреби в закупівлі товару на: 6 028,50 грн. (Шість
тисяч двадцять вісім гривень 50 копійок).